
２０１７年７月	 

塾 長 先 生 
大阪女学院 中学校・高等学校 

                                                             校   長    廣 田  雅 司 
	  
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  

２０１８年度 大阪女学院中学校・高等学校 
塾対象入試説明会のご案内 

 
拝啓  梅雨の候、貴塾におかれましては益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。また、日頃より本
校の生徒募集にご高配を賜り、感謝いたします。 
さて、生徒･保護者対象 入試説明会に先立ち、今年も塾の先生方を対象とした説明会を開催させ

ていただきます。受験生･保護者に一番近いところで受験指導をされている先生方に、少しでも早

く正確な情報を提供させていただき、指導にお役立てくだされば幸いです。 
申し込み方法について、今年からウェブサイトからもお申込みいただけるようになりましたので、

同封のファックス用紙、またはウェブサイトどちらかご都合の良い方法でお申し込みください。 
昨年度入試の振り返り、及び２０１８年度 中学校・高等学校入試内容の詳細については、当日 

ご説明させていただきます。 
ご多忙の折とは存じますが、是非ご出席くださいますよう、ご案内申し上げます。 

敬具 
 

日	 時	 ：	 	 ２０１７年	 ９月４日	 (月)	 	 	 １０:３０	 ～	 １２:００	 

会	 場	 ：	 	 本校ヘールチャペル	 

※大変恐れ入りますが、できるだけ公共交通機関のご利用をお願いいたします。	 

 
 
●FAX での申し込み 

お手数でございますが、準備の都合上、８月２８日(月)までに同封の連絡用紙に 
出欠を記入の上、返信をお願いいたします。 

 
●ウェブサイトからの申し込み	 

お手数でございますが、準備の都合上、８月３１日(木)までに学校ウェブサイトの
申込フォームに必要事項を記載の上、送信をお願いいたします。 
詳細ページ	 http://www.osaka-jogakuin.ed.jp/admission/breefing_of_tutoring_school/1.html 

QR コード 

 

 

 

 

	 ※欠席の連絡をいただきました塾さまへは、説明会終了後に当日資料をお送りさせていただきます。 
 

 担当：大阪女学院中学校・高等学校 入試対策室 


